

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Thorben Schmidt Holding ApS**

Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K

CVR-nr. 26 91 24 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.



\_\_\_\_\_  
Thorben Schmidt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorben Schmidt Holding ApS Amagertorv 33, 4. th. 1160 København K
	CVR-nr.: 26 91 24 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorben Schmidt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden kapitalforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926.069 kr. mod 1.017.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.031	-18.401
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.031</b>	<b>-18.401</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.031</b>	<b>-18.401</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.252	848.586
Andre finansielle indtægter	182.955	240.965
Øvrige finansielle omkostninger	-98.055	-1.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>939.121</b>	<b>1.069.963</b>
Skat af årets resultat	-13.052	-52.301
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>926.069</b>	<b>1.017.662</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>926.069</b>	<b>1.017.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.627	848.586
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	843.742	118.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>926.069</b>	<b>1.017.662</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.207.692	1.848.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.692</u>	<u>1.848.676</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.207.692</u></b>	<b><u>1.848.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.211	0
	Andre tilgodehavender	32.938	19.301
	Tilgodehavender i alt	<u>55.149</u>	<u>19.301</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.121.738	3.153.303
	Værdipapirer i alt	<u>4.121.738</u>	<u>3.153.303</u>
	Likvide beholdninger	2.655.572	3.291.831
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.832.459</u></b>	<b><u>6.464.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.040.151</u></b>	<b><u>8.313.111</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.211.253	1.180.626
4	Overført resultat	7.611.198	6.767.456
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.000.151</u></b>	<b><u>8.124.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	26.379
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	30.000	0
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>162.050</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>188.429</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>188.429</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.040.151</u></b>	<b><u>8.313.111</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	668.050	518.050
Tilgang i årets løb	0	150.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>668.050</b>	<b>668.050</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.180.626	1.012.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	874.252	848.586
Udbytte	-515.236	-680.091
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.539.642</b>	<b>1.180.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.207.692</b>	<b>1.848.676</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.180.626	1.012.131
Resultatandel	30.627	168.495
	<b>1.211.253</b>	<b>1.180.626</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.767.456	5.968.889
Årets overførte overskud eller underskud	843.742	798.567
	<b>7.611.198</b>	<b>6.767.456</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>

## Noter

---

31/12 2016

31/12 2015

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.